



Gráfica Russana

PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO DE PREGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGÃO PRESENCIAL N° PP-003/2019 - SESA
PROPONENTE: A. F. DE LIMA GRÁFICA LTDA - ME

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital supracitado, apresento(amos) a presente proposta para a prestação de serviços de: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM A QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL, em conformidade com a Lei n.º 10.520/02, com aplicação subsidiária da lei 8.666/93, com o Edital mencionado, e com as planilhas de preços e condições abaixo.

Declaramos que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados nesta proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	QTE. TOTAL	VALOR UNIT.	POR EXTENSO	VALOR TOTAL	POR EXTENSO
1	RECEITUÁRIO BRANCO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	12.200	4,00	quatro reais	48.800,00	quarenta e oito mil e oitocentos reais



Gráfica Russana

2	RECEITUÁRIO HIPERTENSOS E DIABÉTICOS. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	5.000	3,80	três reais e oitenta centavos	19.000,00	dezenove mil reais
3	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	5.580	4,00	quatro reais	22.320,00	vinte e dois mil, trezentos e vinte reais
4	RECEITUÁRIO TIPO B (AZUL). FORMATO 23,5X8. PAPEL SULFITE AZUL. GRAMATURA 75G. COR 1X0. 50 FOLHAS.	BLOCO	1.120	2,50	dois reais e cinquenta centavos	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
5	DECLARAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	130	2,50	dois reais e cinquenta centavos	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
6	ATESTADO MÉDICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	420	4,00	quatro reais	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
7	FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS. FORMATO 21X30. PAPEL AUTOCOPY. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	3.300	18,00	dezoito reais	59.400,00	cinquenta e nove mil e quatrocentos reais
8	FICHA DE ENCAMINHAMENTO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	8,00	oito reais	160,00	cento e sessenta reais
9	EVOLUÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	7.500	5,00	cinco reais	37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
10	CARTÃO DA FAMÍLIA - UNIDADE. FORMATO 10X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	20.000	0,35	trinta e cinco centavos de real	7.000,00	sete mil reais
11	FICHA DE CONSOLIDAÇÃO MENSAL DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	6	7,00	sete reais	42,00	quarenta e dois reais

9

55
gratuito
58



Gráfica Russana

12	FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	60	7,80	sete reais e oitenta centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
13	FICHA PERINATAL- AMBULATÓRIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	25	8,00	oito reais	200,00	duzentos reais
14	FICHA DE CONTROLE DE PREVENÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	55	8,00	oito reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
15	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	150	6,50	seis reais e cinquenta centavos	975,00	novecentos e setenta e cinco reais
16	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	180	7,60	sete reais e sessenta centavos	1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
17	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	5	10,00	dez reais	50,00	cinquenta reais
18	FICHA DE PRODUÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	10	10,00	dez reais	100,00	cem reais
19	SOLICITAÇÃO DE LAQUEADURA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 50 FOLHAS	BLOCO	50	5,00	cinco reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
20	FICHA GERAL DO ADULTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	200	7,00	sete reais	1.400,00	mil e quatrocentos reais
21	FICHA GERAL DE PEDIATRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais



Gráfica Russana

22	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – APAC. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	30	4,00	quatro reais	120,00	cento e vinte reais
23	PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - FOLHA ROSTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
24	FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA – PROFISSIONAIS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	205	7,80	sete reais e oitenta centavos	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais
25	CARTÃO DA MULHER – UNIDADE. FORMATO 21X39. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 3X3. 1 FOLHA	BLOCO	5.000	0,30	trinta centavos de real	1.500,00	mil e quinhentos reais
26	CARTÃO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABÉTICO – UNIDADE. FORMATO 15X10. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	6.000	0,35	trinta e cinco centavos de real	2.100,00	dois mil e cem reais
27	CARTÃO DA GESTANTE – UNIDADE. FORMATO 52X21. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 4X4. 1 FOLHA	BLOCO	2.500	0,70	setenta centavos de real	1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
28	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS. FORMATO 15X10. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	30	0,30	trinta centavos de real	9,00	nove reais
29	CARTÃO DA FARMÁCIA – UNIDADE. FORMATO 9X13. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	6.000	0,30	trinta centavos de real	1.800,00	mil e oitocentos reais

Comissão de Licitação
FL. 55
Morada Nova

Av. Dom Lino, 1195 - Centro - Russas - CE - Fone: (88) 3411.2303 / 9.9917.3499 - Email: grgraficarussana@hotmail.com
A. F. DE LIMA GRÁFICA - CNPJ: 08.680.520/0001-02 CGF: 06.240.956-9



Gráfica Russana

30	CONTROLE DO USO DAS FITAS DO GLICOSIMETRO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5	6,00	seis reais	30,00	trinta reais
31	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	5	8,00	oito reais	40,00	quarenta reais
32	INSTRUMENTO DE SUPERVISÃO DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	7,80	sete reais e oitenta centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
33	FICHA DE REGISTRO DE CAPACITAÇÕES - PROGRAMA ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5	8,00	oito reais	40,00	quarenta reais
34	CRONOGRAMA MENSAL DE ATENDIMENTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	7	8,00	oito reais	56,00	cinquenta e seis reais
35	CADASTRO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	200	7,50	sete reais e cinquenta centavos	1.500,00	mil e quinhentos reais
36	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	100	7,60	sete reais e sessenta centavos	760,00	setecentos e sessenta reais
37	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	400	7,20	sete reais e vinte centavos	2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
38	FICHA DE PROCEDIMENTOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	50	8,00	oito reais	400,00	quatrocentos reais

Comissão de
Moradia Nova-CE

Av. Dom Lino, 1195 - Centro - Russas - CE - Fone: (88) 3411.2303 / 9.9917.3499 - Email: grgraficarussana@hotmail.com
A. F. DE LIMA GRÁFICA - CNPJ: 08.680.520/0001-02 CGF: 06.240.956-9



Gráfica Russana

39	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	25	8,00	oito reais	200,00	duzentos reais
40	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	500	6,50	seis reais e cinquenta centavos	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
41	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	15	8,00	oito reais	120,00	cento e vinte reais
42	CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE. FORMATO 18X7. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	3.000	0,20	vinte centavos de real	600,00	seiscentos reais
43	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO ESPECIAL - UNIDADE. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X0. 1 FOLHA	BLOCO	1.000	0,30	trinta centavos de real	300,00	trezentos reais
44	CONTROLE DE LIBERAÇÃO DE IMUNBIOLÓGICO. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	300	4,00	quatro reais	1.200,00	mil e duzentos reais
45	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNBIOLÓGICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	10	7,00	sete reais	70,00	setenta reais
46	FICHA DE CONTROLE DE TESTES RÁPIDOS (HIV, SÍFILIS, HEPATITE B E C). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	10	7,00	sete reais	70,00	setenta reais

Comissão de Licitação
555
A. F. DE LIMA GRÁFICA

Av. Dom Lino, 1195 - Centro - Russas - CE - Fone: (88) 3411.2303 / 9.9917.3499 - Email: grgraficarussana@hotmail.com
A. F. DE LIMA GRÁFICA - CNPJ: 08.680.520/0001-02 CGF: 06.240.956-9



Gráfica Russana

47	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (SÍFILIS/HIV). FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	500	6,90	seis reais e noventa centavos	3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
48	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (HEPATITE B E C). FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	500	6,90	seis reais e noventa centavos	3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
49	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDO VIVOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	6	8,00	oito reais	48,00	quarenta e oito reais
50	PLANILHA DE ÓBITO OCORRIDOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	3	8,00	oito reais	24,00	vinte e quatro reais
51	FICHA DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO DA EQUIPE DE SAÚDE. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	16	8,00	oito reais	128,00	cento e vinte e oito reais
52	FICHA DE INQUÉRITO DE ÓBITO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	14	8,00	oito reais	112,00	cento e doze reais
53	FICHA DE INVESTIGAÇÃO (DENGUE E CHIKUNGUNYA). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	7,80	sete reais e oitenta centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
54	FICHA INVESTIGAÇÃO (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	7,90	sete reais e noventa centavos	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
55	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	7,80	sete reais e oitenta centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais



Gráfica Russana

56	GUIA DE REFERÊNCIA NASF. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	2	8,00	oito reais	16,00	dezesesse reais
57	TERMO DE INSPEÇÃO/VIGILÂNCIA SANITÁRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	3	5,00	cinco reais	15,00	quinze reais
58	BPA-I. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 50 FOLHAS	BLOCO	100	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
59	BPA-C. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 50 FOLHAS	BLOCO	100	7,80	sete reais e oitenta centavos	780,00	setecentos e oitenta reais
60	FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL CAPS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	5	6,80	seis reais e oitenta centavos	34,00	trinta e quatro reais
61	CRITÉRIOS LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	7,00	sete reais	140,00	cento e quarenta reais
62	TERMO LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	7,00	sete reais	140,00	cento e quarenta reais
63	TERMO LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	7,00	sete reais	140,00	cento e quarenta reais
64	CARTÃO DE MARCAÇÃO CAPS - UNIDADE. FORMATO 10X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5.000	0,30	trinta centavos de real	1.500,00	mil e quinhentos reais
65	LAUDO MÉDICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	15	8,00	oito reais	120,00	cento e vinte reais
66	FICHA RAAS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	150	7,50	sete reais e cinquenta centavos	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
67	FICHA DE TRIAGEM. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 3X3. 100 FOLHAS	BLOCO	10	7,00	sete reais	70,00	setenta reais



Gráfica Russana

68	REQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO. FORMATO 10X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	15	8,00	oito reais	120,00	cento e vinte reais
69	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	4,00	quatro reais	200,00	duzentos reais
70	MARCAÇÃO DE CONSULTA. FORMATO 15X14,5. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	180,00	cento e oitenta reais
71	SOLICITAÇÃO RADIOLOGIA. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	4,00	quatro reais	40,00	quarenta reais
72	ATESTADO ODONTOLÓGICO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	4,00	quatro reais	40,00	quarenta reais
73	ODONTOGRAMA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	2.000	3,00	três reais	6.000,00	seis mil reais
74	SOLICITAÇÃO DE EXAMES. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	5,00	cinco reais	50,00	cinquenta reais
75	BOLETIM INFORMATIVO DE INTERNAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	200	7,20	sete reais e vinte centavos	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
76	FICHA DE EVOLUÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 192 FOLHAS	BLOCO	96	7,50	sete reais e cinquenta centavos	720,00	setecentos e vinte reais
77	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	7,60	sete reais e sessenta centavos	608,00	seiscentos e oito reais



Gráfica Russana

78	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (MODELO 01). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 200 FOLHAS	BLOCO	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
79	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (MODELO 02). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
80	FICHA DE ADMISSÃO E INTERNAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 180 FOLHAS	BLOCO	90	7,80	sete reais e oitenta centavos	702,00	setecentos e dois reais
81	FOLHA DE RECÉM-NASCIDO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	7,50	sete reais e cinquenta centavos	600,00	seiscentos reais
82	FICHA PARTOGRAMA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	7,90	sete reais e noventa centavos	632,00	seiscentos e trinta e dois reais
83	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	795,00	setecentos e noventa e cinco reais
84	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
85	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA (MODELO 01). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais

Comissão de Licitação
550
Município de LIMA
Município de LIMA



Gráfica Russana

86	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA (MODELO 02). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	7,50	sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
87	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMINAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	8,00	oito reais	192,00	cento e noventa e dois reais
88	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA DA TIREÓIDE. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	8,00	oito reais	192,00	cento e noventa e dois reais
89	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA MAMÁRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	8,00	oito reais	192,00	cento e noventa e dois reais
90	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA PROSTÁTICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	8,00	oito reais	192,00	cento e noventa e dois reais
91	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA PÉLVICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	7,90	sete reais e noventa centavos	395,00	trezentos e noventa e cinco reais
92	SOLICITAÇÃO TESTE DO PEZINHO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	6,00	seis reais	240,00	duzentos e quarenta reais
93	CADASTRO DE PACIENTES ADMITIDOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	7,80	sete reais e oitenta centavos	390,00	trezentos e noventa reais
94	REQUISIÇÃO DE EXAMES. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	4,00	quatro reais	400,00	quatrocentos reais

Comissão de Licitação
560
Instituição Nova
Gráfica Russana@hotmail.com



Gráfica Russana

95	SOLICITAÇÃO DE EXAME - ROTINA DE OBSTETRÍCIA. . FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	4,00	quatro reais	400,00	quatrocentos reais
96	FORMULÁRIO DE AGENDAMENTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	200	4,80	quatro reais e oitenta centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
97	PESCRICÃO DIETÉTICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	90	4,00	quatro reais	360,00	trezentos e sessenta reais
98	REQUISICÃO MATERIAL AMBULATORIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	56	7,80	sete reais e oitenta centavos	436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
99	BOLETIM DE OBSERVAÇÃO/ SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	7,90	sete reais e noventa centavos	189,60	cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos
100	LAUDO SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
101	FOLHA DO RECÉM-NASCIDO. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	30	8,00	oito reais	240,00	duzentos e quarenta reais
102	PRONTUÁRIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	8,00	oito reais	160,00	cento e sessenta reais
VALOR TOTAL GERAL R\$						260.966,40	duzentos e sessenta mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos



Gráfica Russana

Valor Global do Lote 1: R\$ 260.966,40 (Duzentos e sessenta mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos).

Proponente: **A. F. DE LIMA GRÁFICA LTDA - ME**
Endereço: Avenida Dom Lino, 1195 - Centro
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Dados Bancários: **BANCO BRADESCO: AGÊNCIA 696 CONTA CORRENTE 2986-6**
Prazo de Execução: Conforme edital
CNPJ (MF)/CPF N°: **08.680.520/0001-02 CGF N°: 06.204.956-9**

Russas-Ce, 22 de fevereiro 2019

[Handwritten mark]



[Handwritten mark]

Antonio Ferreira Borges
Assinatura do Proponente
CPF: 052.638.913-34



RECONHECIMENTO DE FIRMA
No CM 7017/5 IXGF

Cartório Leite Borges - 3º Ofício de Russas
HELENA JACELI DOS ANJOS LEITE BORGES - TABELA
RUA DOM LINO, 1195 - CENTRO, RUSAS - CE. CEP: 61.920-000. TEL: (85) 3411-2199

RECONHEÇO POR AUTENTICIDADE A FIRMA DE A F DE LIMA GRÁFICA REPRESENTADA POR ANTONIO FERREIRA DE LIMA, EM TEST. DA VERDADE. DOU FÉ. RUSSAS, 22/02/2019 16:50:00

PEMO MACHADO DA PONTE - ESCRIVENTE SUBSTITUTO
EMP. R\$ 2.79 12 - R\$ 0,16 FAZCEP - R\$ 0,14 ISS - R\$ 0,08 Selo RE 1 10 Total R\$ 4,43

AF DE LIMA GRÁFICA - ME
CNPJ: 08.680.520/0001-02



Av. Dom Lino, 1195 - Centro - Russas - CE - Fone: (88) 3411.2303 / 9.9917.3499 - Email: gfrgraficarussana@hotmail.com
A. F. DE LIMA GRÁFICA - CNPJ: 08.680.520/0001-02 CGF: 06.240.956-9